РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2024                                    № 286
г. Миллерово

	О внесении изменений в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 25.07.2022 № 318                   «Об установлении Перечня земельных участков, которые будут предоставляться бесплатно в собственность граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними»

В связи с дополнением перечня земельных участков, которые будут предоставляться бесплатно в собственность граждан, имеющих трех и более детей, а также руководствуясь Областным законом от 22.07.2003 № 19-ЗС                   «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Администрация Миллеровского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения от 25.07.2022 № 318 «Об установлении Перечня земельных участков, которые будут предоставляться бесплатно в собственность граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними» следующие изменения:

1.1. Дополнить Перечень земельных участков, которые будут предоставляться бесплатно в собственность граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними (далее – Перечень), строками 9- 33 следующего содержания:

«
	9
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский район, г.Миллерово, в границах кадастрового квартала 61:54:0024601
	625
	для индивидуального жилищного строительства
	61:54:0024601:309

	10
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский р-н,                               г. Миллерово, в границах кадастрового квартала 61:54:0024601
	550
	для индивидуального жилищного строительства
	61:54:0024601:311

	11
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский р-н,                                   г. Миллерово, в границах кадастрового квартала 61:54:0024601
	550
	для индивидуального жилищного строительства
	61:54:0024601:323

	12
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский район,                               г. Миллерово, в границах кадастрового квартала 61:54:0024601
	550
	для индивидуального жилищного строительства
	61:54:0024601:315

	13
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский район, г.Миллерово, в границах кадастрового квартала 61:54:0024601
	625
	для индивидуального жилищного строительства
	61:54:0024601:322

	14
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский р-н,                                г. Миллерово, в границах кадастрового квартала 61:54:0024601
	625
	для индивидуального жилищного строительства
	61:54:0024601:312

	15
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский р-н, г.Миллерово, в границах кадастрового квартала 61:54:0024601
	550
	для индивидуального жилищного строительства
	61:54:0024601:308

	16
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский р-н, г.Миллерово, в границах кадастрового квартала 61:54:0024601
	550
	для индивидуального жилищного строительства
	61:54:0024601:318

	17
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский район,                              г. Миллерово
	550
	для индивидуального жилищного строительства
	61:54:0024601:329

	18
	Российская Федерация, Ростовская область, г.Миллерово, в границах кадастрового квартала 61:54:0024601
	625
	для индивидуального жилищного строительства
	61:54:0024601:316

	19
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский р-н, г.Миллерово, в границах кадастрового квартала 61:54:0024601
	625
	для индивидуального жилищного строительства
	61:54:0024601:317

	20
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский район, г.Миллерово, в границах кадастрового квартала 61:54:0024601
	550
	для индивидуального жилищного строительства
	61:54:0024601:327

	21
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский район, г.Миллерово, в границах кадастрового квартала 61:54:0024601
	550
	для индивидуального жилищного строительства
	61:54:0024601:324

	22
	Ростовская область, Миллеровский район, г.Миллерово, в границах кадастрового квартала 61:54:0024601
	550
	для индивидуального жилищного строительства
	61:54:0024601:314

	23
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский район, г.Миллерово, в границах кадастрового квартала 61:54:0024601
	625
	для индивидуального жилищного строительства
	61:54:0024601:326

	24
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский район, г.Миллерово, в границах кадастрового квартала 61:54:0024601
	625
	для индивидуального жилищного строительства
	61:54:0024601:310

	25
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский район, г.Миллерово, в границах кадастрового квартала 61:54:0024601
	550
	для индивидуального жилищного строительства
	61:54:0024601:313

	26
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский р-н, г.Миллерово, в границах кадастрового квартала 61:54:0024601
	550
	для индивидуального жилищного строительства
	61:54:0024601:330

	27
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский р-н, г.Миллерово, в границах кадастрового квартала 61:54:0024601
	550
	для индивидуального жилищного строительства
	61:54:0024601:331

	28
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский район, г.Миллерово, в границах кадастрового квартала 61:54:0024601
	625
	для индивидуального жилищного строительства
	61:54:0024601:321

	29
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский р-н, г.Миллерово, в границах кадастрового квартала 61:54:0024601
	625
	для индивидуального жилищного строительства
	61:54:0024601:328

	30
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский район, г.Миллерово, в границах кадастрового квартала 61:54:0024601
	549
	для индивидуального жилищного строительства
	61:54:0024601:320

	31
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский район, г.Миллерово, в границах кадастрового квартала 61:54:0024601
	549
	для индивидуального жилищного строительства
	61:54:0024601:319

	32
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский р-н, г.Миллерово, в границах кадастрового квартала 61:54:0024601
	549
	для индивидуального жилищного строительства
	61:54:0024601:332

	33
	Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский район, г.Миллерово, в границах кадастрового квартала 61:54:0024601
	625
	для индивидуального жилищного строительства
	61:54:0024601:325

»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела жилищно-имущественных и земельных отношений Администрации Миллеровского городского поселения.
Врио главы Администрации
Миллеровского городского поселения                                                       А.А. Локтев